
UCHWAŁA NR VII/116/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 6 oraz 
art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3.  Dokonać zmian w Załączniku nr 5 pn.: "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 roku” do Uchwały Nr III/25/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2019 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. Zmianie ulega nazwa zadania jednorocznego realizowanego przez Powiatowy Zarząd Dróg, ujętego 
w pozostałych informacjach do uchwały budżetowej Powiatu Będzińskiego na 2019 rok z dnia 17 grudnia 
2018 roku: Było: „Przebudowa DP 4755 S ul. Kościuszki w Siemoni do ul. Leśnej” Powinno być: 
„Przebudowa drogi powiatowej 4755 S ul. Kościuszki w Siemoni i ul. Wolności w Twardowicach”.

§ 5. Deficyt budżetowy wynosi 558 600 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4537



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

700 0,00 680,00

70005 0,00 680,00

0,00 680,00

750 0,00 2 990,00

75020 0,00 2 990,00

0,00 960,00

0,00 400,00

0,00 1 630,00

801 0,00 241 355,00

0,00 232 364,00

80105 0,00 232 655,00

0,00 232 364,00

0,00 291,00

0,00 232 364,00

80195 0,00 8 700,00

0,00 8 700,00

razem: 0,00 245 025,00

0,00 232 364,00

Plan dochodów budżetu na 2019 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 395 859,00 2 396 539,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 395 859,00 2 396 539,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 680,00

Administracja publiczna 3 417 934,00 3 420 924,00

Starostwa powiatowe 3 374 120,00 3 377 110,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
0,00 960,00

Wpływy z różnych opłat 720,00 1 120,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 630,00

Oświata i wychowanie 730 188,10 971 543,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

366 730,10 599 094,10

Wpływy z różnych dochodów 0,00 291,00

Przedszkola specjalne 66 604,00 299 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 232 364,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

0,00 232 364,00

Pozostała działalność 234 000,00 242 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 700,00

bieżące 112 598 919,78 112 843 944,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

936 582,10 1 168 946,10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/116/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4537



600 -135 000,00 0,00

60014 -135 000,00 0,00

-15 000,00 0,00

-120 000,00 0,00

750 0,00 65,00

75020 0,00 65,00

0,00 65,00

razem: -135 000,00 65,00

-135 000,00 245 090,00

0,00 232 364,00

majątkowe

Transport i łączność 6 179 426,63 6 044 426,63

Drogi publiczne powiatowe 6 179 426,63 6 044 426,63

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 220 126,63 4 205 126,63

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
1 670 000,00 1 550 000,00

Administracja publiczna 0,00 65,00

Starostwa powiatowe 0,00 65,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 65,00

majątkowe 21 602 392,03 21 467 457,03

Ogółem: 134 201 311,81 134 311 401,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 833 416,50 14 065 780,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4537



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
19 070 608,63 5 420 182,00 5 185 182,00 1 845 418,00 3 339 764,00 220 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 650 426,63 13 650 426,63 0,00

-135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 935 608,63 5 420 182,00 5 185 182,00 1 845 418,00 3 339 764,00 220 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 515 426,63 13 515 426,63 0,00

19 052 190,63 5 401 764,00 5 166 764,00 1 827 000,00 3 339 764,00 220 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 650 426,63 13 650 426,63 0,00

-135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 917 190,63 5 401 764,00 5 166 764,00 1 827 000,00 3 339 764,00 220 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 515 426,63 13 515 426,63 0,00

18 590 096,00 18 410 396,00 17 878 396,00 12 958 415,00 4 919 981,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 179 700,00 179 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 483,00 231 483,00 231 483,00 185 700,00 45 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 821 579,00 18 641 879,00 18 109 879,00 13 144 115,00 4 965 764,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 179 700,00 179 700,00 0,00

762 717,00 762 717,00 760 717,00 660 917,00 99 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 483,00 231 483,00 231 483,00 185 700,00 45 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 200,00 994 200,00 992 200,00 846 617,00 145 583,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 940 668,00 29 364 247,00 26 837 381,12 23 229 000,12 3 608 381,00 1 605 033,00 110 910,00 810 922,88 0,00 0,00 2 576 421,00 2 576 421,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 943 148,00 29 366 727,00 26 839 861,12 23 229 000,12 3 610 861,00 1 605 033,00 110 910,00 810 922,88 0,00 0,00 2 576 421,00 2 576 421,00 0,00

9 124 108,47 8 765 108,47 8 248 580,12 7 337 510,12 911 070,00 436 749,00 31 470,00 48 309,35 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126 588,47 8 767 588,47 8 251 060,12 7 337 510,12 913 550,00 436 749,00 31 470,00 48 309,35 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00

2 832 818,00 2 832 818,00 2 832 818,00 6 000,00 2 826 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 818,00 2 854 818,00 2 854 818,00 6 000,00 2 848 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 181 762,68 8 398 491,18 7 763 326,18 6 029 267,00 1 734 059,18 51 000,00 14 313,00 569 852,00 0,00 0,00 2 783 271,50 2 783 271,50 0,00

-56 538,00 -56 538,00 -56 538,00 -55 000,00 -1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 135 497,68 8 352 226,18 7 717 061,18 5 974 267,00 1 742 794,18 51 000,00 14 313,00 569 852,00 0,00 0,00 2 783 271,50 2 783 271,50 0,00

5 870 151,00 4 551 324,00 4 541 111,00 3 196 461,00 1 344 650,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 1 318 827,00 1 318 827,00 0,00

-56 230,00 -56 230,00 -56 230,00 -55 000,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 813 921,00 4 495 094,00 4 484 881,00 3 141 461,00 1 343 420,00 0,00 10 213,00 0,00 0,00 0,00 1 318 827,00 1 318 827,00 0,00

2 192 002,00 2 192 002,00 2 138 902,00 1 852 033,00 286 869,00 51 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 191 694,00 2 191 694,00 2 138 594,00 1 852 033,00 286 561,00 51 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 1 268 827,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 268 827,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 583 271,50 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 583 271,50 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 2 037 421,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 037 421,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Plan wydatków budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/116/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4537



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
904 340,18 904 340,18 903 340,18 853 500,00 49 840,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 273,00 10 273,00 10 273,00 0,00 10 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 613,18 914 613,18 913 613,18 853 500,00 60 113,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 546 815,00 7 044 046,00 6 809 702,00 5 611 779,00 1 197 923,00 150 000,00 84 344,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550 015,00 7 047 246,00 6 812 902,00 5 611 779,00 1 201 123,00 150 000,00 84 344,00 0,00 0,00 0,00 502 769,00 502 769,00 0,00

1 527 909,00 1 527 909,00 1 527 109,00 1 396 600,00 130 509,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 109,00 1 531 109,00 1 530 309,00 1 396 600,00 133 709,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 175 322,00 12 127 322,00 6 204 861,00 4 466 919,00 1 737 942,00 1 189 838,00 4 732 623,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

-117 808,00 -117 808,00 -117 808,00 -107 963,00 -9 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 207 514,00 12 159 514,00 6 087 053,00 4 358 956,00 1 728 097,00 1 339 838,00 4 732 623,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

5 901 194,00 5 901 194,00 738 343,00 721 229,00 17 114,00 829 838,00 4 333 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 273,00 -6 273,00 -6 273,00 -2 273,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 894 921,00 5 894 921,00 732 070,00 718 956,00 13 114,00 829 838,00 4 333 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 183 690,00 6 135 690,00 5 431 260,00 3 745 690,00 1 685 570,00 360 000,00 344 430,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

-111 535,00 -111 535,00 -111 535,00 -105 690,00 -5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 222 155,00 6 174 155,00 5 319 725,00 3 640 000,00 1 679 725,00 510 000,00 344 430,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

134 759 911,81 102 488 343,68 90 335 346,80 67 021 513,12 23 313 833,68 4 538 573,00 5 953 649,00 1 380 774,88 100 000,00 180 000,00 32 271 568,13 32 271 568,13 0,00

-309 346,00 -174 346,00 -174 346,00 -162 963,00 -11 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00

419 436,00 419 436,00 269 436,00 185 700,00 83 736,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 870 001,81 102 733 433,68 90 430 436,80 67 044 250,12 23 386 186,68 4 688 573,00 5 953 649,00 1 380 774,88 100 000,00 180 000,00 32 136 568,13 32 136 568,13 0,00po zmianach 15 895 983,50 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 895 983,50 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4537



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łaczność -15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 -15 000

60014 6300 Drogi publiczne powiatowe -15 000 -15 000 0 0 0 0 0 0 -15 000

Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Wydatki 
majątkowe

wykonywanych w drodze porozumień ( umów ) między
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

Wydatki 
ogółem 

(kol.7+13)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżace 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/116/2019

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4537


		2019-06-25T09:13:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




